Skihiitte Saas-Fee

()

restaurant ® bar

Weissweine und Roséweine Offenausschank

Fendant Classique
Petite Arvine Classique
Heida Classique
Johannisberg
Sauvignon Blanc

Rosé du Valais

Rotweine Offenausschank
Dale
Pinot Noir

amay

Barbera Camp du Rouss

Domaine Des Muses Wallis
Domaine Des Muses Wallis
Domaine Des Muses Wallis
Domaine Des Muses Wallis
Leukersonne Seewer Wallis

Domaine Des Muses Wallis

Leukersonne Seewer Wallis

Leukersonne Seewer Wallis

Domaine Des Muses Wallis

Coppo Piemonte

(Ocl
(Ocl
(Ocl
(Ocl
(Ocl
(Ocl

(Dcl
alcl

(Dcl
alcl

(Ocl
(Ocl

29 -

29 -



Champagner

80
80
80
80
80
80
80
80
80

Champagne Brut

Champagne Brut

Champagne Brut Impéria
Champagne Blanc de Blanc
Champagne Le Black Réserve
Champagne Brut

Champagne Brut

Champagne Rosé

Champagne |ce Impérial Rosé

Veuve Cliquot Yellow Label Brut
Veuve Cliquot Yellow Label Brut
Mogt & Chandon

Lanson

Lanson

Dom Pérignon Brut Millesime

R de Ruinart Brut

Laurent Perrier Cuvée Rosé

Mogt & Chandon

Tacl
37.acl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
300cl
Tacl
Tacl

1a0.-
30.-
33.-
183.-
(40-
480.-
[480.-
130--
M10.--



Walliser Weissweine Vins blancs du Valais

Mag
14

Fendant Classique

Fendant - Grand Theadul
Johannisberg Classique
Sauvignon Blanc

Heida Classique

Heida Tradition

Heida

Petit Arvine Classique

Petite Arvine Tradition

Petite Arvine - Jean Des Cretes

Chenin Blanc - Clos du Mangold
Le Grand Chardonnay 34 Parker

L'Drmy Cuvée

Grain D'0r Mi Fletri

Roséweine Vins rosés

2
22
20

Rosé Classique
Ambre Pale

Cuvée Chateau

Domaine Des Muses Sierre
St. Jodern Visperterminen
Domaine Des Muses Sierre
Leukersonne Seewer Leuk
Domaine Des Muses Sierre
Domaine Des Muses Sierre
St. Jodern Visperterminen
Domaine Des Muses Sierre
Domaine Des Muses Sierre
Les Fils Maye Riddes

Domaine Cornulus Savigse

Weingut Riehen Basel

Nicolas Zufferey

Marie-Thérgse Chappaz, Marsanne (Dessert)

Domaine Des Muses Sierre
Domaine Cornulus Saviese

Chateau des Anglades Provence

Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl

Tacl

(a0l
alcl

Tacl
Tacl
Tacl

a8.-
a4 -
a8.-
43 -
B4.-
18-
B4.-
B4.-
18-
43 -
B3.-

180.-

112.-

34.-

43-
Ba-
a8.-



Walliser Rotweine Vins rouges du Valais

44
43

30
32
32
33
4

32
3l

34

38

40

42

Pinot Noir Noblesse

Pinot Nair

Pinot Noir L'Ambassadeur
Gamay

Cornalin Antica

Humagne Rouge

Syrah

Merlot

Merlot

Positivo Cuvée

Strepitus
Cuvée Rouge No. 2 Barrique
Le Bien Vivant

Sherpa Rouge

Leukersonne Seewer Leuk

Domaine Des Muses Sierre

Diego Mathier Salgesch

Domaine Des Muses Sierre

Domaine Cornulus Savigse

Benoit Dorsaz Fully

Serge Roh Vétroz

Benait Dorsaz Fully

Les Bernunes Sierre

Leukersonne Seewer Leuk, Gamaret Merlot

Benait Dorsaz Fully, Merlot Pinot Noir
Gamay Cornalin Gamaret

Cave Biber, Cabernet Sauvignon Cabernet
Franc Malbec Merlot

Domaine Des Muses Sierre, Humagne
Rouge Syrah Diolinoir

Domaines Chevaliers Salgesch, Pinot

Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl

Tacl
Tacl

[a0cl
Tacl

[a0.-
48.-
M10.--
0d.-
38.-
18-
T8.-
78.-
b8.-
03.-
T4--

38 -
4.--

20-
b2-



ltalienische und Franziisische Weissweine Vins blancs de ['ltalie

20

Roero Arneis
Langhe Arneis
\Vermentino

Pinot Bianco

Sauvignon Blanc - Bosco della Donna

Sancerre

Bruno Giacosa Piemonte, IT
Prunotto Piemonte, IT
Cala di Seta Sardegna, IT

Tenuta Monteloro Villa Antinori
Toscana, IT

Borgo Stajnbech Veneto, IT

Henri Bourgeois Chavignol, FR

|talienische Rotweine Vins rouges de ['ltalie

al
a2
a3

Mag
a7

a4

ab
a8

Mag
Mag

Valpolicella Ripasso
Rarbaresco

Sito Moresco

Barolo La Morra

Barolo Sottocastello
Brunello di Montalcino
Barbera Camp du Rouss
Malbec

Le Serre Nuove

Ca' Marcanda Magari

Primitivo di Manduria

Merlot Giusto di Notri
Merlot Giusto di Notri

Corteforte Valpolicella Veneto
Prunotto Langhe Piemonte, Nebbiolo
Laja Piemonte, Nebbiolo

Coppo Piemonte, Nebbiolo

Ca' Viola Piemonte, Nebbiolo

[aja Piemonte, Sangiovese

Coppo Piemonte

Borgo Stajnbech Veneto

Ornelllaia Bolgheri, Cab. Sauv/Franc
P.Verdot Merlot

[aja Bolgheri Toscana, Merlot

MLV Masseria Li Veli Puglia. Primitivo
Cabarnet S.

Tua Rita Toscana

Tua Rita Toscana

Tacl
Tacl
Tacl
Tacl

Tacl

Tacl

Tacl
Tacl
Tacl
Tacl
[a0cl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl

Tacl
Tacl

[a0cl
300cl

86.-
a8.-
42-
42.-

0d-

T8.-

43 -
87.-
[18.-
130.-
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68.-
b2-
a8.-
120.-

Ga.-
120.-

280.-
600.-



Spanische und Argentinische Weine Vins de I'Espagne

b2

Mag
G4

GG
i

Tierra Alta de 2 Cotas Ribera del
Duero

Crianza

Finca Dofi

Nabal

Marques de Murrieta

Aalto

Valduerao Ribera del Duero

Valduero Ribera del Duero
Alvaro Palacios Priorat
Ribera del Duero

Rioja

Ribera del Duero

alcl
Tacl

300cl
Tacl
Tacl
Tacl
Tacl

T4.-
|08.-

400.-
130--
Ba.-
30.--
[a0-



